
ご利用者・ご家族 各位

令和 7 年 11 月吉日

合同会社オレンジ

介護ステーションオレンジ

代表 須﨑 連治

年末年始休業日のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、介護ステーションオレンジでは以下の期間につきましては、

休業とさせて頂きます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますよう

お願い申し上げます。

年末年始休業期間：令和 7 年 12 月 29 日(月)～令和 8 年 1 月 4 日（日）

※上記期間においては、緊急対応及び支援が必要と判断されるご利用者様への

訪問のみとさせて頂きます。また、同期間の訪問については、担当者及び訪問

時間が通常訪問時とは異なる場合がありますのでご了承ください。


